
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I

A048 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

VITIELLO GASPARE

AMATO WANDA

PALUMBO CARMINE

FRANZA ANGELO

D'ANIELLO PASQUALE

DI CAPUA PIETRO

SULLO CATELLO

FEBBRAIO SALVATORE

TRAPANI LUIGI

CESARANO VINCENZO

STAIANO VIVIANA

MILANO EUGENIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

24 1,50

12 21

54 1,50

9 22

11 0,50

6 3

6 13,50

6 17

6 9

4 1,50

5 0

4 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 122

0 84

0 54

0 72

0 46

0 45

0 31

0 24

0 17

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

147,50 NO

117 NO

109,50 NO

103 NO

57,50 NO

54 NO

50,50 NO

47 NO

32 NO

5,50 NO

5 NO

4 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X X

X

X

X

X

X X

X X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022


